МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» с .ЗОЛОТАЯ ДОЛИНА

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

(МБОУ «ООШ» с.Золотая Долина ПМО)

от 15.01.2024 года                   с. Золотая Долина                               № 11/2

Приказ

о создании центра образования естественно-научной направленности «Точка

роста», назначении куратора центра  «Точка роста»

в МБОУ «ООШ» с. Золотая Долина ПМО

На основании приказа министерства образования Приморского края №3392 от

12.12.2023 «О внесении изменений в приказ от 30.12.2020 г. № 1419-а «О

реализации комплекса мер по созданию и функционированию в

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и

малых городах, центров образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о центре образования естественно-научного  профиля

«Точка роста».

2. Утвердить рабочую группу по проведению первоочередных мероприятий по

созданию на базе школы центра образования  «Точка роста» в составе:

- Шведова Н.Ю., заместитель директора по УВР;

- Кабаева С.Г., заместитель директора по ВР;

- Зиганшина Г.И., учитель физики;

- Мельниченко М.А., председатель ШМО учителей-предметников;

- Привольнова О.М., учитель биологии и химии.

3. Назначить куратором  центра образования естественно-научного профиля

«Точка роста» Шведову Н.Ю., заместителя директора по УВР.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                              Т.Е. Прохоренко

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подпись верна

Сертификат:  00A3AD281A0FE15CF4ACAA6690A522EB85

Владелец:  Прохоренко Татьяна Евгеньевна, Прохоренко, Татьяна Евгеньевна,
prim.buh@mail.ru, 252402036093, 04507383851, МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.ЗОЛОТАЯ ДОЛИНА ПАРТИЗАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ, Директор, с.Золотая
Долина, Приморский край, RU

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77
Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:  Действителен с: 26.02.2024 10:55:46 UTC+10
Действителен до: 21.05.2025 10:55:46 UTC+10

Дата и время создания ЭП:  27.03.2024 09:53:17 UTC+10